
セミナー　FAX申込書
日本住環境株式会社　広報部宛

日本住環境株式会社 広報部　Tel：03-5289-3185　Maill：kouhou@njkk.co.jpご不明点ご質問はこちらまで

FAX 03-5289-3307

〒110-0006　東京都台東区秋葉原1-1　秋葉原ビジネスセンター9F
URL http://www.njkk.co.jp 日本住環境 検索

※番号のおかけ間違いに
ご注意下さい。

HP

WEBでのお申込みはこちら ➡
弊社ホームページ（http://www.njkk.co.jp）「セミナーのお知らせ」
→「2020 年に向けた温熱環境の整理」よりお申し込み下さい。

○個人情報保護について
お申し込み頂いた内容は、今後お客様への提案活動の参考情報としてのみ利用させて頂きます。当社ではお客様より収集させて頂いた情報を適切に管理し、第三者に開示・提供は致しません。

○申し込みについて
本セミナーは工務店・設計事務所を対象としたセミナーですので、同業他社はお断りする場合があります。また定員になり次第、予告なく申し込みを終了する場合がございますので、予めご了承下さい。

※追加人数が 3名を超える場合：大変お手数ですがこのセミナー申込書をコピーして使用、もしくは新しい申込用紙に
記載の上、弊社宛にお送り下さい。また追加申し込みの場合でも、当日はお名刺を頂戴致しますのでご了承下さい。

●セミナー申し込みの FAXを承りましたら、弊社より「申込受付確認書」をご返信させて頂き、申し込み確定となります。（３営業日以内）
なお、弊社より何のご返信もない場合、申し込みを承っていない可能性がございますので、お手数ですが弊社広報部までご連絡下さい。

この申込書で最大3名まで同時に申込みが可能です。

会場

お名前
（フリガナ）

会社名

所在地

都 道 府 県

所属部署 役職

（　　  　　　）　　　　　　ー（　　　  　　）　　　　　　ー

E-mail

TEL

2019年3月5日（火）　2020年に向けた温熱環境の整理＠おおさかATCグリーンエコプラザ（CPD認定）

★

★は必須項目

※当日はお名刺を一枚頂戴致します

申し込み締切日

3月 1日（金）

★

★

★
FAX
★

★

〒 -

市 区
町 村

追加1
会社名★

（フリガナ）

お名前★

E-mail★TEL★★所在地
（都道府県のみ）

都 道
府 県

追加2
会社名★

（フリガナ）

お名前★

E-mail★TEL★★所在地
（都道府県のみ）

都 道
府 県

追加3
会社名★

（フリガナ）

お名前★

E-mail★TEL★★所在地
（都道府県のみ）

都 道
府 県


